Lampe de table LED d'extérieur, télécommande, RGBW,
variateur, solaire, IP44, hauteur 34 cm
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Certificat

Largeur réglable
Diamétre

Poids

Hauteur

Réglable en hauteur
Type de produit
Technologie

Prix

Blanc

Bell, BEAUCOUP D'HABITAT

Plastique, Cuir synthétique
1

Oui

80 CRI

50 Hz

20.000 Heures

Sources lumineuses LED
oui

Technologie LED
LED

3000 K

2101Im

P44

3

230V

19w

Certificat CE

non
22

4,35 kg

34cm

non

Lampe de table
Technologie LED
99,95 €
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