

Lampe de table LED d'extérieur, télécommande, RGBW, variateur, solaire, IP44, hauteur 34 cm



[VOIR LE PRODUIT DANS LA BOUTIQUE](#)

Couleur	Blanc
Collection	Bell, BEAUCOUP D'HABITAT
Matériaux	Plastique, Cuir synthétique
Foyers	1
Dimmable	Oui
Rendu des couleurs	80 CRI
Fréquence	50 Hz
Durée de vie	20.000 Heures
Sources lumineuses	Sources lumineuses LED
Ampoules incluses ?	oui
Technique d'éclairage	Technologie LED
Douille d'ampoule	LED
Couleur de la lumière	3000 K
Intensité lumineuse	210 lm
Indice de protection	IP44
Classe de protection	3
Volt	230 V
Watt	1,9 W
Certificat	Certificat CE
Largeur réglable	non
Diamètre	22
Poids	4,35 kg
Hauteur	34 cm
Réglable en hauteur	non
Type de produit	Lampe de table
Technologie	Technologie LED
Prix	99,95 €